
2018年7月17日 星期二 7专 版

排
名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

全区

街镇

金海社区
海湾镇
庄行镇
柘林镇
青村镇

奉浦街道
四团镇

海湾旅游区
南桥镇
金汇镇

西渡街道
奉城镇

综合绩效
评分

92.4
92.3
90.0
87.5
86.4
84.7
81.9
81.4
80.5
78.7
77.0
69.0
83.5

实效等级

良好
优秀
优秀
良好
良好
尚可
尚可
良好
尚可
尚可
一般
一般
尚可

综合实效

道路容貌
综合管理

93.7
93.4
96.0
87.8
85.7
88.8
83.7
86.4
80.9
89.1
80.0
70.1
84.3

结合部容
貌管理

-
96.0
96.0
76.8
96.0
-

96.0
-

58.7
48.0
64.0
68.6
76.5

居住区容貌
综合管理

80.0
96.0
96.0
96.0
84.0
72.0
96.0
84.0
72.0
72.0
60.0
60.0
80.7

菜场内外环境
综合管理

96.0
72.0
96.0
64.0
96.0
96.0
96.0
40.0
96.0
76.8
72.0
40.0
78.9

“三类点”
管控

-
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
64.0
96.0
64.0
96.0

-
96.0
88.9

环卫公厕
保洁管理

96.0
80.0
96.0
96.0
96.0
40.0
72.0
96.0
96.0
96.0
96.0
60.0
85.1

广场绿地
容貌管理

96.0
96.0
48.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
64.0
96.0
96.0
90.7

河道水域
保洁

96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
72.0
96.0
96.0
96.0
96.0
80.0
91.4

工地周边
容貌管理

64.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
64.0
96.0
96.0
87.7

2018年5月奉贤市容环境实效评分及排名

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

全区

街镇

金海社区
庄行镇

奉浦街道
青村镇

海湾旅游区
柘林镇
海湾镇
金汇镇
南桥镇
奉城镇
四团镇

西渡街道

综合绩效
评分

96.4
93.5
90.9
89.8
89.1
88.3
85.8
82.7
81.3
80.3
78.9
78.6
86.3

实效等级

优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
优秀
尚可
尚可
尚可
尚可
尚可
良好

综合实效

道路容貌
综合管理

96.0
93.7
96.0
92.6
91.1
93.3
96.0
91.9
89.8
84.1
82.9
83.2
90.1

结合部容
貌管理

-
96.0

-
96.0

-
76.8
96.0
40.0
64.0
96.0
96.0
64.0
79.1

居住区容貌
综合管理

96.0
96.0
86.4
96.0
96.0
96.0
96.0
68.6
78.0
72.0
96.0
96.0
86.3

菜场内外环境
综合管理

96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
57.6
96.0
96.0
89.4

“三类点”
管控

-
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
64.0
80.0
64.0

-
85.3

环卫公厕
保洁管理

96.0
72.0
96.0
96.0
96.0
96.0
76.8
64.0
96.0
76.8
72.0
96.0
85.3

广场绿地
容貌管理

96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
64.0
96.0
96.0
96.0
96.0
93.3

河道水域
保洁

96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
76.8
96.0
96.0
80.0
87.3
96.0
96.0
91.4

工地周边
容貌管理

96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0
96.0

2018年6月奉贤市容环境实效评分及排名

宣


