2018年7月17日 星期二

排名	街镇	综合绩效 评分	实效等级	综合实效									
				道路容貌 综合管理	结合部容 貌管理	居住区容貌 综合管理	菜场内外环境 综合管理	"三类点" 管控	环卫公厕 保洁管理	广场绿地 容貌管理	河道水域 保洁	工地周边 容貌管理	
1	金海社区	92.4	良好	93.7	_	80.0	96.0	_	96.0	96.0	96.0	64.0	
2	海湾镇	92.3	优秀	93.4	96.0	96.0	72.0	96.0	80.0	96.0	96.0	96.0	
3	庄行镇	90.0	优秀	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	48.0	96.0	96.0	
4	柘林镇	87.5	良好	87.8	76.8	96.0	64.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	
5	青村镇	86.4	良好	85.7	96.0	84.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	
6	奉浦街道	84.7	尚可	88.8	_	72.0	96.0	96.0	40.0	96.0	96.0	96.0	
7	四团镇	81.9	尚可	83.7	96.0	96.0	96.0	64.0	72.0	96.0	72.0	96.0	
8	海湾旅游区	81.4	良好	86.4	_	84.0	40.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	
9	南桥镇	80.5	尚可	80.9	58.7	72.0	96.0	64.0	96.0	96.0	96.0	96.0	
10	金汇镇	78.7	尚可	89.1	48.0	72.0	76.8	96.0	96.0	64.0	96.0	64.0	
11	西渡街道	77.0	一般	80.0	64.0	60.0	72.0	_	96.0	96.0	96.0	96.0	
12	奉城镇	69.0	一般	70.1	68.6	60.0	40.0	96.0	60.0	96.0	80.0	96.0	
	全区	83.5	尚可	84.3	76.5	80.7	78.9	88.9	85.1	90.7	91.4	87.7	

2018年6月奉贤市容环境实效评分及排名

排名	街镇	综合绩效 评分	实效等级	综合实效									
				道路容貌 综合管理	结合部容 貌管理	居住区容貌 综合管理	菜场内外环境 综合管理	"三类点" 管控	环卫公厕 保洁管理	广场绿地 容貌管理	河道水域 保洁	工地周边 容貌管理	
1	金海社区	96.4	优秀	96.0	_	96.0	96.0	_	96.0	96.0	96.0	96.0	
2	庄行镇	93.5	优秀	93.7	96.0	96.0	96.0	96.0	72.0	96.0	96.0	96.0	
3	奉浦街道	90.9	优秀	96.0	_	86.4	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	
4	青村镇	89.8	优秀	92.6	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	
5	海湾旅游区	89.1	优秀	91.1	_	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	
6	柘林镇	88.3	优秀	93.3	76.8	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	76.8	96.0	
7	海湾镇	85.8	优秀	96.0	96.0	96.0	96.0	96.0	76.8	96.0	96.0	96.0	
8	金汇镇	82.7	尚可	91.9	40.0	68.6	96.0	96.0	64.0	64.0	96.0	96.0	
9	南桥镇	81.3	尚可	89.8	64.0	78.0	96.0	64.0	96.0	96.0	80.0	96.0	
10	奉城镇	80.3	尚可	84.1	96.0	72.0	57.6	80.0	76.8	96.0	87.3	96.0	
11	四团镇	78.9	尚可	82.9	96.0	96.0	96.0	64.0	72.0	96.0	96.0	96.0	
12	西渡街道	78.6	尚可	83.2	64.0	96.0	96.0	-	96.0	96.0	96.0	96.0	
	全区	86.3	良好	90.1	79.1	86.3	89.4	85.3	85.3	93.3	91.4	96.0	

"书香·奉贤" 2018年奉贤区图书馆7月份活动一览

2018年市民文化节赛事

改革开放40周年"市民写作大赛 动时间: 6月-11月 **色经典知识、故事大赛** 动时间: 6月-10月 **华诗词文赋大赛** 动时间: 4月-9月 关注微信

汤小团带你走进上下五千年 主讲嘉宾:谷清平(上海知名作家、编剧) 活动时间:7月22日(星期日)下午2点

奉贤区图书馆辅楼三楼报告厅

"巧虎来了"巧虎亲子见面会 活动时间: 7月7日13: 00-16: 00 奉图悦读会: 来自星星的你-----活动时间: 7月29日下午13:30

活动时间: 7月16日-7月20日(14:00—15: 30)

奉贤区图书馆辅楼三楼报告厅

图书馆三楼大会议室

少儿图书馆

奉贤区图书馆辅楼三楼报告厅

少儿图书馆

少儿图书馆

上图讲座·特级教师开课:了解孩子的认知规律 活动时间:7月7日9:30(星期六) 电子阅览室 上图讲座·名家新作系列:《白先勇细说红楼梦》新书分享 活动时间:7月14日9:30(星期六) 电子阅览室 上图讲座·特级教师开课:拥抱吧!美好的青春期,生命中的春天 活动时间:7月21日9:30(星期六) 电子阅览室 上图讲座·家风家训系列:父亲教我读书 活动时间:7月28日9:30(星期六) 电子阅览室



奉賢图書館

创建国家卫生城市 我知晚我参与我奉献我快乐

